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		                        ОПШТИНА  ДОЈРАН
                                                              Совет на општината
                                              Kej 5-ti  Noemvri   b.b.,  Star Dojran , 1487
                                                                       tel/fax: +389 34 225 278
            		                      e-mail:  dojran@t.mk
				Стар Дојран



    Бр.08 – 1021/1                                                                                         26.08.2022 година
____________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 39 од Законот за локалната  самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр.5/02) и член 59 од Деловникот на Советот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"бр.19/07) донесувам,
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За свикување на 16 - та седница на Советот на општина Дојран

Ја свикувам 16 – тата  Седница на Советот на општина Дојран.




Седницата ќе се одржи на ден 02.09.2022 година, (Петок) со почеток во                              12,00  часот, во просториите на седиштето на општина Дојран. 
За седницата го предлагам следниот,  



Д  Н  Е  В  Е  Н     Р  Е  Д:


     1.Предлог-Одлука за доделување парични средства од Бузетот на општина Дојран за 2022 година, на Владо и Лидија Хаџиниколови од Гевгелија, за лекување на нивниот малолетен син Деан.



 
Претседател
на Советот на општина Дојран                                                Ратко Ајцев
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